1
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00001
ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - COR PRETA -
DESCRIÇÃO:
MATERIAL DA ALMOFADA: TECIDO DE LONGA
DURAÇÃO, RECARREGÁVEL ;
COM ENTITAMENTO;
COR DA TINTA: PRETA
MATERIAL DO ESTOJO EM PLÁSTICO;
9,00UND00036429
9,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00002
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - DESCRIÇÃO:
- CORPO EM PLÁSTICO NA COR AZUL,
- BASE EM FELTRO ESPECIAL MACIO,
- MEDIDAS: 15 X 15 CM,
- EXCELENTE ACABAMENTO.
- APAGA QUALQUER SUPERFÍCIE, TIPO LOUSA, QUADRO
BRANCO, VIDRO.
- EMBALAGEM UNITÁRIA, CONFORME PRAXE DO
FABRICANTE.
68,00UND00036308
68,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00003
APONTADOR PARA LAPIS - DESCRIÇÃO:
- BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO;
- LÂMINA EM AÇO;
- SEM DEPÓSITO;
- CORES SORTIDAS;
- CAIXA COM 12 UNIDADES.
39,00CAIX00036309
39,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00004
APONTADOR PARA LAPIS JUMBO - DESCRIÇÃO:
- BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO;
-COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL;
- SEM DEPÓSITO;
- APONTADOR DE LÁPIS MAIOR QUE O CONVENCIONAL,
PARA LÁPIS JUMBO, LÁPIS TRIANGULAR OU REDONDO;
- CORES SORTIDAS;
- CAIXA COM 12 PEÇAS.
50,00CAIX00036310
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00005
BARBANTE 8 FIOS - DESCRIÇÃO:
- BARBANTE Nº 8,
- 100 % ALGODÃO,
- ROLO COM 250 GRAMAS,
- 8 (OITO) FIOS,
- ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU,
30,00ROLO00036311
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- COM QUALIDADE EM TODA SUA EXTENSÃO.
- EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO
FABRICANTE,
- COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, - QUANTIDADE E
FABRICANTE ESTAMPADOS.
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00006
BATERIA DE LITIO 3V (CR 2032) - DESCRIÇÃO:
- PARA BALANÇA DIGITAL DE USO PESSOAL
- MODELO BAL-15AZ/BAL-15AM/BAL-150VE/BAL-150 PA
60,00UND00036312
60,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00007
BATERIA RECARREGAVEL PARA MICROFONE SEM FIO -
DESCRIÇÃO:
- BATERIA RECARREGÁVEL PARA MICROFONE SEM FIO,
- TENSÃO 9V,
- CAPACIDADE MÍNIMA DE 280MAH,
- DIMENSÕES DE 4,5 X 2,5 X 1,5 CM.
11,00UND00036313
11,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00008
BLOCO AUTOADESIVO 101 X 152 PAUTADO - DESCRIÇÃO:
TAMANHO 101 X 152, NA COR AMARELA, BLOCO COM 100
FOLHAS
228,00BLOC00032424
228,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00009
BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9 - DESCRIÇÃO:
- BOLA;
- TIPO: SOPRAR (BEXIGA);
- TAMANHO: Nº 09;
- MATERIAL: LATEX;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 UNIDADES;
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE.
- SENDO CADA PACOTE COM 50 UNIDADES DA MESMA COR.
3.063,00PAC00036314
3.063,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00010
BORRACHA BRANCA ESCOLAR - DESCRIÇÃO:
- BORRACHA PLÁSTICA,
- BRANCA,
- FORMATO RETANGULAR,
- MEDINDO 43 MM X 22 MM X 12 MM.
- UNIDADE. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM 40 UNIDADES.
178,00CAIX00036315
178,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00011
CADERNO 1/4 BROCHURA PARA CALIGRAFIA - DESCRIÇÃO:
- CADERNO BROCHURA 1/4,
- COM 40 FOLHAS PARA CALIGRAFIA,
- COM PAUTA.
- FORMATO DAS FOLHAS 148 X 205 MM,
- PACOTE COM 10 UNIDADES.
205,00PAC00036316
205,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00012
CADERNO BROCHURA PEQUENO - DESCRIÇÃO:
- CADERNO PEQUENO BROCHURA,
- 48 FOLHAS PAUTADAS,
- TAMANHO 140 X 202 MM.
- CAPAS SORTIDAS
2.010,00UND00036317
2.010,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00013
CADERNO BROCHURAO CAPA DURA - DESCRIÇÃO:
- CADERNO BROCHURÃO,
- 96 FOLHAS PAUTADAS,
- CAPA DURA,
- COR AZUL
73,00UND00036318
73,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00014
CADERNO BROCHURAO GRANDE - 80 FOLHAS -
DESCRIÇÃO:
- CAPA FLEXÍVEL DECORADA
- NÚMERO DE PÁGINAS: 80
- FOLHAS PAUTADAS
- DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM)
- AXLXP: 280X205CM
2.250,00UND00036319
2.250,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00015
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - DESCRIÇÃO:
- CANETA ESFEROGRAFICA ,
- MATERIAL: PLASTICO ,
- COR: CRISTAL ,
- FORMATO: HEXAGONAL ,
- MATERIAL DA PONTA: TUNGSTENIO ,
- TAMANHO DA PONTA: 1,0 (MEDIA) MM ,
- COR DA TINTA: AZUL,
- TUBO DE TINTA: REMOVIVEL ,
- TAMPA: VENTILADA ,
- DIAMETRO: 8 MM ,
- COMPRIMENTO: 140 MM,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 50 UNIDADES
169,00CAIX00036321
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
169,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00016
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - DESCRIÇÃO:
- CANETA ESFEROGRAFICA,
- MATERIAL: PLASTICO,
- COR: CRISTAL,
- FORMATO: HEXAGONAL,
- MATERIAL DA PONTA: TUNGSTENIO,
- TAMANHO DA PONTA: 1,0 (MEDIA) MM,
- COR DA TINTA: VERMELHA,
- TUBO DE TINTA: REMOVIVEL,
- TAMPA: VENTILADA,
- DIAMETRO: 8 MM,
- COMPRIMENTO: 140 MM,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 50 UNIDADES
119,00CAIX00036322
119,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00017
CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES - DESCRIÇÃO:
- CANETA HIDROGRAFICA ,
- MATERIAL: PLASTICO ,
- FORMATO: CILINDRICO ,
- APRESENTACAO: PACOTE COM 12 CORES ,
- PONTA: PONTA POROSA, FINA ,
- CORES SORTIDAS ,
- TAMPA: VENTILADA ,
- DIAMETRO: 8 MM ,
- COMPRIMENTO: 137 MM ,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 12 UNIDADES.
762,00PAC00036323
762,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00018
CANETA MARCA TEXTO - DESCRIÇÃO:
- CANETA MARCA TEXTO,
- MATERIAL: PLASTICO,
- FORMATO: CILINDRICO ,- PONTA: CHANFRADA 4 MM,
- COR: AMARELO FLUORESCENTE,
- TAMPA: CLIP,
- APRESENTACAO: CAIXA COM 12 UNIDADES.
126,00CAIX00036324
126,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00019
CANETA PERMANENTE PARA CD - COR AZUL - DESCRIÇÃO:
- CANETA PERMANENTE;
- MATERIAL: PLASTICO RIGIDO;
- MATERIAL PONTA: PONTA EM POLIESTER;
- NUMERACAO DA PONTA: 0,4 E 0,8 (CADA EXTREMIDADE)
MM;
- COR: AZUL;
- UTILIZACAO: CD / VIDRO / PLASTICO / MADEIRA / TECIDOS /
METAIS;
52,00CAIX00036325
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES
52,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00020
CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA -
DESCRIÇÃO:
- CANETA PERMANENTE;
- MATERIAL: PLASTICO RIGIDO;
- MATERIAL PONTA: PONTA EM POLIESTER;
- NUMERACAO DA PONTA: 0,4 E 0,8 (CADA EXTREMIDADE)
MM;
- COR: PRETA;
- UTILIZACAO: CD / VIDRO / PLASTICO /MADEIRA / TECIDOS /
METAIS; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12
UNIDADES
50,00CAIX00036326
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00021
CARTOLINA BRANCA - -  CARTOLINA,
- MATERIAL: CARD SET,
- GRAMATURA: 150 G/M²,
- COR: BRANCA,
- LARGURA: 660 MM, ALTURA: 500 MM,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100 FOLHAS
108,00PAC00036328
108,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00022
CARTOLINA DUPLA FACE - DESCRIÇÃO:
- CARTOLINA;
- GRAMATURA: 150 G/M²;
- LARGURA: 660 MM; ALTURA: 480 MM;
- FACE: DUPLA;
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE,
- SENDO CADA PACOTE DE COM 20 FOLHAS DA MESMA
COR,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 20 FOLHAS
528,00PAC00036329
528,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00023
CLIPS N 3/0 -  DESCRIÇÃO:
-  CLIPE, FORMATO: PARALELO,
- MATERIAL: ACO,
- ACABAMENTO: GALVANIZADO,
- COR: PRATEADO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS
65,00CAIX00036330
65,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00024
CLIPS N 4/0 - DESCRIÇÃO:
- CLIPE, FORMATO: PARALELO,
- MATERIAL: ACO,
- ACABAMENTO: GALVANIZADO,
- NUMERO: 4/0,
- COR: PRATEADO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS
63,00CAIX00036331
63,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00025
CLIPS N 6/0 - DESCRIÇÃO:
- CLIPE, FORMATO: PARALELO,
- MATERIAL: ACO,
- ACABAMENTO: GALVANIZADO,
- NUMERO: 6/0,
- COR: PRATEADO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS
63,00CAIX00036332
63,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00026
CLIPS N 8/0 - DESCRIÇÃO:
- CLIPE, FORMATO: PARALELO,
- MATERIAL: ACO,
- ACABAMENTO: GALVANIZADO,
- NUMERO: 8/0,
- COR: PRATEADO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS
41,00CAIX00036333
41,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00027
COLA BRANCA ESCOLAR - DESCRIÇÃO:
-  COLA LIQUIDA;
- INDICACAO DE USO: ESCOLAR;
- BASE ADESIVA: ACETATO DE POLIVINILA,
- ATOXICA;
- COR: BRANCA;
- APRESENTACAO: TUBO 110 GRAMAS;
- VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.
1.583,00TUB00036334
1.583,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00028
COLA COLORIDA - DESCRIÇÃO:
- COLA LIQUIDA COLORIDA
- CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 GRAMAS COM BICO
APLICADOR.
- CORES DIVERSAS A SER DEFINIDA DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA SOLICITANTE.
100,00CAIX00036335
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00029
COLA EM BASTAO - DESCRIÇÃO:
- COLA BASTAO ,
- APLICACAO: ESCOLAR ,
- BASE ADESIVA: BASE AGUA, ATOXICA, LAVAVEL ,
- INDICACAO DE USO: PAPEL E PAPELAO ,
- COR: BRANCA ,
- APRESENTACAO: BASTAO 40 G ,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES
152,00CAIX00036336
152,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00030
COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO DE 1KG - DESCRIÇÃO:
- COLA LÍQUIDA;
- INDICAÇÃO DE USO: ESCRITORIO;
- BASE ADESIVA: ACETATO DE POLIVINILA,
- ATÓXICA;
- COR: BRANCA;
- APRESENTAÇÃO: FRASCO 1 KG;
- VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 1 KG
551,00FRASC00036337
551,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00031
COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITTER 35 GRAMAS -
CORES - DESCRIÇÃO:
- COLA LÍQUIDA COM GLITTER,
- CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 GRAMAS
- COM BICO APLICADOR.
- CORES DIVERSAS A SER DEFINIDA DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA SOLICITANTE.
55,00CAIX00036338
55,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00032
COLCHETE LATONADO N 12 - DESCRIÇÃO:
- COLCHETE PARA PASTA,
- MATERIAL: ACO,
- ACABAMENTO: LATONADO,
- NUMERO: 12,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 72 UNIDADES
25,00CAIX00036339
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00033
CONTACT TRANSPARENTE – ROLO - DESCRIÇÃO:
- PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE (TIPO CONTACT).
- ROLO MEDINDO 25 MT X 0,45 MTS.
153,00ROLO00036340
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
153,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00034
CORDAO RABO DE RATO - DESCRIÇÃO:
- CORDÃO RABO DE RATO;
- 100% POLIÉSTER;
- ROLO COM 50M X 2MM APROXIMADAMENTE.
19,00ROLO00036342
19,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00035
CORRETIVO LIQUIDO - DESCRIÇÃO:
- CORRETIVO LIQUIDO ,
- COMPOSICAO: ATOXICO,
- BASE AGUA,
- HIDROCARBONETOS COM SECAGEM ULTRA-RAPIDA ,
- INDICACAO DE USO: ESCRITA CANETA ESFEROGRAFICA,
DESENHOS, FAX, COPIAS E IMPRESSOS ,
- CONTEUDO: 18 ML ,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES
34,00CAIX00036343
34,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00036
ENVELOPE MEDIO - DESCRIÇÃO:
- ENVELOPE TIPO SACO,
- EM PAPEL KRAFT NATURAL,
- GRAMATURA 120G/M²,
- MEDINDO 24X34 CM,
- SEM TIMBRE MÉDIO
438,00UND00036344
438,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00037
ENVELOPE OFICIO BRANCO 26 X 36 - DESCRIÇÃO:
- ENVELOPE DE PAPEL NA COR BRANCA,
-TAMANHO OFÍCIO 26 X 36 CM.
- CAIXA COM 100 UNIDADES
103,00CAIX00036345
103,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00038
ESTILETE LAMINA LARGA 18 MM - DESCRIÇÃO:
- ESTILETE,
- MATERIAL: POLIESTIRENO,
- ACABAMENTO: EMBORRACHADO,
- COR: AMARELO- PRETO,
- COMPRIMENTO: 130 MM,
- MODELO DO ESTILETE: RETRATIL,
- SUPORTE E TRAVA: COM PARAFUSO ROLDANA,
- GUIA DE DESLIZAMENTO: COM GUIA DESLIZAMENTO EM
ACO INOX,
- MATERIAL DA LAMINA: ACO INOX,
123,00UND00036349
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- LARGURA DA LAMINA: 18 MM,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 1 UN
123,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00039
ETIQUETA ADESIVA BRANCA - DESCRIÇÃO:
- ETIQUETA AUTO ADESIVA ;
- MATERIAL DO FRONTAL: PAPEL COUCHE ;
- ACABAMENTO DO FRONTAL: FOSCO ;
- GRAMATURA DO FRONTAL: 167 G/M² ;
- MATERIAL ADESIVO: COLA ACRILICA ;
- MATERIAL DO LINER: PAPEL SILICONADO ;
- TEXTO IMPRESSO: SEM IMPRESSAO ;
- COR ETIQUETA: BRANCA ;
- ALTURA: 50,8 MM ; LARGURA: 101,6 MM ;-
APRESENTACAO: FOLHA SOLTA ;
- QUANTIDADE: 10 ETIQUETAS POR FOLHA ;
- FORMATO DA FOLHA: CARTA ;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: ENVELOPE 100 ETIQUETAS;
48,00ENV00036350
48,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00040
FITA ADESIVA COLORIDA - CORES DIVERSAS -
DESCRIÇÃO:
- FITA ADESIVA COLORIDA;
- MATERIAL: POLIPROPILENO;
- ADESIVO ACRILICO A BASE DE AGUA;
- DIMENSAO: 12MM X 10M(+);
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 ROLOS DE
10 METROS
- MEDIDAS APROXIMADAS DE 12MM X 10 METROS
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE, SENDO CADA PACOTE COM A MESMA COR.
205,00PAC00036351
205,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00041
FITA ADESIVA CREPE - DESCRIÇÃO:
- FITA CREPE,
- FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO,
- ROLO DE 19MMX50M.
- ROLO COM 50 METROS
1.200,00ROLO00036352
1.200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00042
FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 METROS - DESCRIÇÃO:
- FITA ADESIVA DUPLA FACE ,
- MATERIAL DO DORSO: ACETATO DE CELULOSE,
- MATERIAL DO ADESIVO: ADESIVO ACRILICO ,
- PROTECAO: LINER PAPEL KRAFT SILICONIZADO ,
- COR: INCOLOR ,
- LARGURA: 19 MM , COMPRIMENTO: 30 M,
512,00PAC00036354
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 10 UNIDADES
512,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00043
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 METROS -
DESCRIÇÃO:
- FITA ADESIVA PLASTICA FACE SIMPLES,
- MATERIAL DO DORSO: POLIPROPILENO BIORIENTADO,
- MATERIAL DO ADESIVO: ACRILICO,
- COR: INCOLOR,
- LARGURA: 12 MM , COMPRIMENTO: 50 M,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 20 UNIDADES,
115,00PAC00036357
115,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00044
FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA - DESCRIÇÃO:
- FITA ADESIVA,
- PARA EMPACOTAMENTO,
- POLIPROPILENO,
- COR TRANSPARENTE,
- DIMENSÕES APROX. 45 MM X 50M,
- DE EXCELENTE QUALIDADE,
- ALTA ADERÊNCIA.
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 06 UNIDADES
863,00PAC00036356
863,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00045
FITA CORRETIVA - DESCRIÇÃO:
- FITA CORRETIVA ,
- LARGURA: 4 MM ,
- COMPRIMENTO: 8 M ,
- INDICACAO DE USO: ESCRITA CANETA ESFEROGRAFICA,
DESENHOS, FAX, COPIAS E IMPRESSOS ,
- COMPLEMENTO: COM TAMPA PROTETORA,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 6 UNIDADES
117,00CAIX00036358
117,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00046
FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 01 - DESCRIÇÃO:
COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA (CETIM).
UNIDADE: ROLO COM 100 METROS.
LARGURA: 07MM (N° 1).
COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
35,00ROLO00032389
35,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00047
FITILHO PARA PRESENTES - DESCRIÇÃO: 215,00PAC00036359
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- FITILHO;
- APLICACAO: PARA PRESENTE;
- COR: CORES SORTIDAS;
- DIMENSAO: 5 MM X 50 M;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 04 ROLOS.
215,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00048
GIZAO DE CERA 12 CORES - DESCRIÇÃO:
- FORMATO JUMBO,
- CORES VIVAS E INTENSAS COM ÓTIMA COBERTURA;
- FÓRMULA RESISTENTE A QUEDA;
- ESTOJO COM 12 UNIDADES;
- CORES DIVERSAS.
1.005,00CAIX00036361
1.005,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00049
GLITER PVC 500 G - CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- GLITTER;
- MATERIAL PVC
- CLORETO DE POLIVINILA;
- ASPECTO FÍSICO,
- PARTÍCULAS METALIZADAS;
- 3,5 G
- COR: A COR SERÁ DEFINIDA DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE;
- EMBALAGEM COM 500 GRAMAS
350,00PAC00036362
350,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00050
GRAMPEADOR DE MESA - DESCRIÇÃO:
CONFECCIONADO EM AÇO ESMALTADO, BASE E CORPO
TODO
EM METAL, COM COMPARTIMENTO EM METAL CROMADO
COM CAPACIDADE PARA 1
- BARRA DE GRAMPOS 26/6 (MEDINDO SEU INTERIOR
APROXIMADAMENTE 13,5CM);
- MOLA/CHAPA DE SUSTENTAÇÃO QUE MANTENHA
ABERTURA DE APROXIMADAMENTE
03CM ENTRE BASE/COMPARTIMENTO;
- SISTEMA DE MOLA INTEIRIÇA PARA FAZER DESLIZAR A
PEÇA PROPULSORA QUE PRESSIONA OS GRAMPOS PARA A
SAÍDA DE GRAMPEAMENTO;
- BASE COM COMPRIMENTO DE 20CM E 4,5CM DE LARGURA;
- CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL
75 G/M².
120,00UND00032394
120,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00051
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 023/013 - DESCRIÇÃO:
-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13,
- AÇO PRATEADO,
25,00CAIX00036364
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE.
- CAIXA COM 5000 GRAMPOS.
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00052
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - DESCRIÇÃO:
-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6,
- AÇO PRATEADO,
- ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE.
-CAIXA COM 5000 GRAMPOS.
77,00CAIX00036363
77,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00053
LAPIS DE COR CAIXA C/ 24 CORES - DESCRIÇÃO:
-LÁPIS DE COR,
-TAMANHO GRANDE,
-CORES VARIADAS,
- EXCELENTE COBERTURA AO RISCAR,
-MINA INTEIRIÇA,
- MADEIRA DE UMA SÓ QUALIDADE,
- PERFEITO A´PONTAMENTO,
- CAIXA COM 24 UNIDADES,
-COM SELO DO INMETRO.
1.044,00CAIX00036366
1.044,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00054
LAPIS DE COR TRIANGULAR FORMATO JUMBO -
DESCRIÇÃO:
- DESENVOLVIDO PARA CRIANÇAS EM FASE PRÉ-ESCOLAR;
- FORMATO MAIS ERGONÔMICO QUE FACILITA O MANUSEIO;
- PONTA RESISTENTE;
- NÃO TÓXICO;
- PRODUZIDO COM MADEIRA 100%  REFLORESTADA
703,00CAIX00036367
703,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 55 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00055
LAPIS PRETO JUMBO Nº 2 - DESCRIÇÃO:
- FORMATO TRIANGULAR QUE FACILITA A PEGA;
- IDEAL PARA MÃOZINHAS PEQUENAS;
- PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA;
- MADEIRA MACIA QUE GARANTE EXCELENTE
APONTABILIDADE
- PONTA RESISTENTE;
- NÃO TÓXICO
ESPECIFICAÇÕES:
- Nº 2;
- GRADUAÇÃO: HB.;
- MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 1 X 1 X 12;
- CAIXA COM 36 UNIDADES
30,00CAIX00033231
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 56 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00056
LAPIS PRETO N 02 - DESCRIÇÃO:
-GRADUAÇÃO Nº 02-B,
-PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA,
-TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE,
-MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA,
-CORPO COM FORMATO SEXTAVADO,
-SEM BORRACHA.
-CAIXA COM 144 UNIDADES.
108,00CAIX00036368
108,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00057
LAPIS TECNICO PRETO 6B - DESCRIÇÃO:
-MADEIRA MACIA QUE GARANTA EXCELENTE
APONTABILIDADE NA PONTA;
-IDEAL PARA DESENHO ARTÍSTICO OU TÉCNICO, ESBOÇOS E
ESCRITA EM GERAL;
-NO FORMATO SEXTAVADO;
-NÃO ROLA NA MESA;
-CAIXA COM 12 LÁPIS (6B).
7,00CAIX00036369
7,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00058
LIMPADOR PARA TELA -
DESCRIÇÃO:
- FLUÍDO ESPECIAL PARA LIMPAR TELAS DE MONITORES E
TELAS DE NOTEBOOKS;
- IDEAL PARA EQUIPAMENTOS DELICADOS;
- NÃO MANCHA A TELA;
- NÃO DEIXA RESÍDUOS;
- NÃO INFLAMÁVEL;
- FRASCO COM 100 ML.
37,00FRASC00031552
37,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00059
MASSA PARA MODELAR 12 CORES PCT - DESCRIÇÃO:
-À BASE DE CERA MACIA,
-NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA,
-NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR,
- COM 12 CORES,
- PACOTE COM 12 UNIDADES,
-NÃO TÓXICA.
635,00PAC00036370
635,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 60 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00060
PAPEL CAMURCA - DESCRIÇÃO:
- PAPEL CAMURÇA,
42,00PAC00036371
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- MEDIDAS 40 X 60 CM.
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 FOLHAS
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
SECRETARIA SOLICITADA,
- SENDO CADA PACOTE COM 25 FOLHAS DA MESMA COR.
42,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00061
PAPEL CARBONO DUPLA FACE 210 X - PAPEL CARBONO
DUPLA FACE 210 X 297 MM
DESCRIÇÃO:  - TAMANHO A4
NA COR AZUL/ROXO,  - CAIXA COM 100 UNIDADES.
6,00CAIX00036372
6,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00062
PAPEL CARTAO _ CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- EMBALAGEM PACOTE COM 10 FOLHAS
- GRAMATURA: 240 GRAMAS
- TAMANHO: 48 X 65CM
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE,
- SENDO CADA PACOTE COM 10 FOLHAS DA MESMA COR
1.220,00PAC00036373
1.220,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00063
PAPEL CELOFANE - CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO 90CM, LARGURA 70CM,
ESPESSURA 0,7 MM, APRESENTAÇÃO: FOLHA, UNIDADE DE
FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 FOLHAS
COR: AS CORES SERÃO DEFINIDAS NA AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS.
13,00PAC00032393
13,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00064
PAPEL CENARIO  COR BRANCO - DESCRIÇÃO:
- PAPEL CENÁRIO,
- GRAMATURA 80G/M²,
- DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 66 X 96,
- COR BRANCO.
- PACOTE COM 100 FOLHAS
71,00PAC00036375
71,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 65 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00065
PAPEL CENARIO COR PARDO - DESCRIÇÃO:
- PAPEL CENÁRIO,
- GRAMATURA 80G/M²,
- DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 66 X 96,
206,00PAC00036376
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- COR PARDO.
- PACOTE COM 100 FOLHAS
206,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 66 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00066
PAPEL CREPOM EMBALAGEM COM 20 FOLHAS -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL CREPOM,
- MATERIAL CELULOSE VEGETAL,
- GRAMATURA 18 G/M²,
- COMPRIMENTO 200 CM,
- LARGURA 48 CM,
- COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE
DA SECRETARIA SOLICITANTE
- PACOTE COM 20 FOLHAS
303,00PAC00036377
303,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00067
PAPEL ESPECIAL A4 180 G BRANCO - - PAPEL LISO
BRANCO, ALTA RESOLUÇÃO.
PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA, LASER,
FOTOCOPIADORAS E OFFSET PARA CONVITES, CARTÕES,
CURRÍCULOS, CERTIFICADOS E OUTROS. GRAMATURA:
180G TAMANHO:A4
TAMANHO: A4 210MMX297MM
PC 50 FLS
81,00PAC00036378
81,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 68 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00068
PAPEL TIPO LUSTROSO  CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- PAPEL MATERIAL CELULOSE VEGETAL;
- GRAMATURA 60;
- COMPRIMENTO 60; LARGURA 40;
- TIPO LUSTROSO;
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE, SENDO CADA PACOTE COM 20 FOLHAS DA
MESMA COR.
- PACOTE COM 20 FOLHAS.
50,00PAC00036380
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 69 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00069
PAPEL VERGE- CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- PAPEL VERGE,
- GRAMATURA: 180 G,
- APRESENTACAO: FOLHA,
- LARGURA: 210 MM , COMPRIMENTO: 297 MM,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 FOLHAS.
150,00PAC00036390
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 70 - AMPLA DISPUTA00070
PAPEL XEROGRAFICO A4 75 G/M² - DESCRIÇÃO:
- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),
- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,
- ALCALINO,
- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS,
MULTI FUNCIONAL, ELEVADO GRAU DE BRANCURA,
- RESMA DE 500 FOLHAS.
- CAIXA COM 10 RESMAS.
934,00CAIX00036391
934,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 71 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP00071
PAPEL XEROGRAFICO A4 75 G/M² - PAPEL XEROGRAFICO
A4
DESCRIÇÃO:.
- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),
- SULFITE GRAMATURA 75 G/M²,
- ALCALINO,
- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS,
MULTI FUNCIONALPAPEL XEROGRAFICO A4
DESCRIÇÃO:
- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),
- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,
- ALCALINO,
- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS,
MULTI FUNCIONAL, ELEVADO
GRAU DE BRANCURA,
- RESMA DE 500 FOLHAS.
- CAIXA COM 10 RESMAS.
311,00CAIX00036391
311,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 72 - AMPLA DISPUTA00072
PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - CORES DIVERSAS -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL FORMATO A4 (210MM X 297MM), SULFITE;
- GRAMATURA 75G/M2,
- RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.
432,00CAIX00036392
432,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 73 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP00073
PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - CORES DIVERSAS - PAPEL
XEROGRAFICO A4 75G -
DESCRIÇÃO:.
- PAPEL FORMATO A4 (210MM X 297MM),
SULFITE;
- GRAMATURA 75G/M2,
- COR A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
SECRETARIA
- RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.
143,00CAIX00036392
143,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 74 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00074
PAPEL XEROGRAFICO OFICIO II 75 G/M² - DESCRIÇÃO:
- PAPEL SULFITE,
- MATERIAL: ALCALINO ,
- COR: BRANCO
- GRAMATURA: 75 G/M² ,
- FORMATO: 2,
- LARGURA: 216 MM , ALTURA: 330 MM ,
- APLICACAO: MULTIUSO ,
- APRESENTACAO: PACOTE 500 FOLHAS
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 10 PACOTES
40,00CAIX00036381
40,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 75 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00075
PASTA CATALOGO PVC - DESCRIÇÃO:
- PASTA CATALOGO ,
- MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILA (PVC) ,
- REVESTIMENTO: PLASTICO,
- PORTA ETIQUETA: COM PORTA ETIQUETA FRONTAL,
- COR DA PASTA: PRETA ,
- QUANTIDADE DE ENVELOPE: 100 ENVELOPES ,
- ESPESSURA DO ENVELOPE: 0,06 MM ,
- ENVELOPE COM CAPACIDADE PARA FOLHAS DE PAPEL
SULFITE A4 (297X210)
- CAPA DURA;
- FURACAO: 4 FUROS ,
- PRENDEDOR: COM 4 COLCHETES ,
- DIMENSÕES: 270 x 320 x 6,0 CM,
47,00UND00036382
47,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 76 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00076
PASTA FUME COM ELASTICO EM POLIPROPILENO
-350X250MM - DESCRIÇÃO:
- PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO ,
- MATERIAL: POLIONDA (POLIPROPILENO CORRUGADO)
- GRAMATURA/ESPESSURA: 5 MM ,
- COR: TRANSPARENTE FUMÊ ,
- ILHOSES: DE METAL ,
- MEDIDA: APROXIMADAMENTE 350X250MM.
713,00UND00036384
713,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 77 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00077
PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CARTAO TRIPLEX -AZUL
- DESCRIÇÃO:
- CORPO EM CARTÃO TRIPLEX
- REVESTIDO EM FILME COLORIDO
- PLASTIFICADA NA COR AZUL;
- POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS;
- 405 X 15MM;
- 1 VISOR E 1 ETIQUETA BRANCA;
- 1 GRAMPO PLÁSTICO;
- GRAMATURA 300 A 320G;
150,00UND00036435
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- ESPESSURA MÍNIMA: 0,35MM;
- MEDIDA MÍNIMA DO PRODUTO ACABADO:361 X 2MM.
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 78 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00078
PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS - DESCRIÇÃO:
-PERFURADOR PAPEL,
-MATERIAL: ACO CARBONO,
- MODELO: ESCRITORIO,
- COR: PRETA,
-QUANTIDADE DE VAZADORES: 2 VAZADORES,
-CAPACIDADE DE PERFURACAO: 50 FLS,
-MARGEADOR: SEM MARGEADOR,
-MATERIAL DA BASE: PLASTICA,
- PORTA CONFETE,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 1 UN
43,00UND00036436
43,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 79 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00079
PILHA ALCALINA - RECARREGAVEL - DESCRIÇÃO:
- PILHA RECARREGÁVEL,
- PEQUENA AA,
- CAPACIDADE DE 2500 MAH,
- CARTELA COM 4 UNIDADES
30,00CT00036385
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 80 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00080
PILHA ALCALINA AA - DESCRIÇÃO:
-PILHA;
-TIPO: ALCALINA;
-TAMANHO: PEQUENA(AA);
-VOLTAGEM: 1,5 V;
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELA 4 UNIDADES.
320,00CT00036386
320,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 81 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00081
PILHA ALCALINA C MEDIA - MODELO TAMANHO: C MÉDIA;
VOLTAGEM 1,5V;
FORNECIMENTO: CARTELA COM 02 UNIDADES
55,00CT00033900
55,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 82 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00082
PILHA ALCALINA MEDIA - AA - DESCRIÇÃO:
-PILHA ALCALINA;
-TAMANHO MEDIO,
-1,5 VOLTS,
-EMBALAGEM COM 02 UNIDADES
35,00CT00036387
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
35,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 83 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00083
PILHA ALCALINA PALITO - AAA - DESCRIÇÃO:
- PILHA ,
- TIPO: ALCALINA ,
- TAMANHO: PALITO(AAA) ,
- VOLTAGEM: 1,5 V ,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELA COM 2 UNIDADES
263,00CT00036388
263,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 84 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00084
PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA FINA DESCRIÇÃO: -
DESCRIÇÃO:
-MARCADOR/PINCEL ATOMICO,
-APRESENTACAO: CANETA,
-TINTA: PERMANENTE,
-MATERIAL: PLASTICO,
- FORMATO: CILINDRICO,
-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,
-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES
5,00CAIX00036389
5,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 85 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00085
PINCEL ATOMICO PRETO COM ESCRITA FINA - DESCRIÇÃO:
-MARCADOR/PINCEL ATOMICO,
-APRESENTACAO: CANETA,
-TINTA: PERMANENTE,
-MATERIAL: PLASTICO,
- FORMATO: CILINDRICO,
-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,
-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES.
14,00CAIX00036393
14,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 86 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00086
PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA GROSSA - DESCRIÇÃO:
-MARCADOR/PINCEL ATOMICO,
-APRESENTACAO: ESCRITA GROSSA,
-TINTA: PERMANENTE,
-MATERIAL: PLASTICO,
- FORMATO: CILINDRICO,
-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,
-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES.
15,00CAIX00036394
15,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 87 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00087
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
PINCEL ATOMICO VERMELHO COM ESCRITA FINA -
DESCRIÇÃO:
-MARCADOR/PINCEL ATOMICO,
-APRESENTACAO: CANETA,
-TINTA: PERMANENTE,
-MATERIAL: PLASTICO,
- FORMATO: CILINDRICO,
-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,
-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES.
14,00CAIX00036395
14,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 88 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00088
PINCEL CHATO Nº 14 - DESCRIÇÃO:
- CABO LONGO;
- COMPOSIÇÃO: CERDA;
- FORMATO: CHATO;
- VIROLA: ALUMÍNIO
- CAIXA COM 12 UNIDADES
25,00CAIX00036397
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 89 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00089
PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 6 - Formato: redondo
Cabo: curto
Virola: alumínio
35,00UND00036399
35,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 90 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00090
PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 8 - Formato: redondo
Cabo: curto
Virola: alumínio
35,00UND00036400
35,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 91 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00091
PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL  COR
AZUL - DESCRIÇÃO:
- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;
- PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO;
- APAGA FACILMENTE;
- TINTA ESPECIAL;
- RECARREGÁVEL COM REFIL;
- COR AZUL;
- CAIXA COM 12 UNIDADES
377,00CAIX00036401
377,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 92 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00092
PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR
PRETO - DESCRIÇÃO:
- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;
402,00CAIX00036402
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO;
- APAGA FACILMENTE;
- TINTA ESPECIAL;
- RECARREGÁVEL COM REFIL;
- COR PRETO;
- CAIXA COM 12 UNIDADES
402,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 93 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00093
PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR
VERMELHO - DESCRIÇÃO:
- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;
- PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO;
- APAGA FACILMENTE;
- TINTA ESPECIAL;
- RECARREGÁVEL COM REFIL;
- COR VERMELHO;
- CAIXA COM 12 UNIDADES
402,00CAIX00036403
402,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 94 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00094
PISTOLA PARA COLA QUENTE -GRANDE - DESCRIÇÃO:
- PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE LARGURA 16CM,
- PARA BASTAO DE COLA DE 11,3 MM DIAMETRO,
- 80 WATTS,
- BIVOLT (110/120);
- CORPO EM PLASTICO;
- PONTA METALICA;
- GATILHO QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO;
269,00UND00036404
269,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 95 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00095
PISTOLA PARA COLA QUENTE -PEQUENA - DESCRIÇÃO:
- PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE,
- PARA BASTAO DE COLA DE 7 MM DIAMETRO,
- 40 WATTS,
- BIVOLT (110/120);
- CORPO EM PLASTICO;
- PONTA METALICA;
- GATILHO QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO;
138,00UND00036405
138,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 96 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00096
PLACA EM E.V.A- CORES DIVERSAS - DESCRIÇÃO:
- PACOTE COM 10 UNIDADES
- MEDIDAS APROXIMADAS DE 45 X 50 CM,
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
SECRETARIA
SOLICITANTE.
- SENDO CADA PACOTE COM 10 UNIDADES DA MESMA COR.
1.080,00PAC00036406
1.080,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 97 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00097
PLASTICO COLORIDO PARA ENCAPAR - DESCRIÇÃO:
- ROLO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 M X 0,50cm
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE.
25,00ROLO00036407
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 98 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00098
PLASTICO PARA PLASTIFICACAO - - ADESIVO, COR:
INCOLOR, LARGURA: 230 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA PLASTIFICAÇÃO
QUENTE, APLICAÇÃO:
PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS,
ESPESSURA: 0,05 MM.
PACOTE COM 100 UNIDADES
15,00PAC00036408
15,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 99 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00099
PRANCHETA 220 MM X 350 MM - DESCRIÇÃO:
- PRANCHETA , MATERIAL: MADEIRA ,
- COR: NATURAL ,
- PRENDEDOR: PRENDEDOR METALICO DE PRESSAO ,
- LARGURA: 220 MM , ALTURA: 350 MM ,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
55,00UND00036410
55,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 100 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00100
QUADRO BRANCO NAO MAGNETICO 1,20 X 0,90 -
DESCRIÇÃO:
- CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMINICO (FORMICA)
BRANCO BRILHANTE;
- MOLDURA EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO;
- SUPORTE PARA APAGADOR;
-DEVERÁ ACOMPANHAR:
- APAGADOR PROPRIO;
- ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO.
8,00UND00036411
8,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 101 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00101
REFIL  FINO DE COLA QUENTE BRANCA - DESCRIÇÃO:
- REFIL DE COLA QUENTE COMPATIVEL COM A PISTOLA
PEQUENA.
47,00KG00036412
47,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 102 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00102
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
REFIL GROSSO DE COLA QUENTE BRANCA - DESCRIÇÃO:
- REFIL DE COLA QUENTE COMPATIVEL COM A PISTOLA
GRANDE.
47,00KG00036413
47,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 103 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00103
REGUA DE PLASTICO - 30 CM - DESCRIÇÃO:
- RÉGUA ESCOLAR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE
- RESISTENTE,
- FLEXÍVEL,
- COM ESCALA DE PRECISÃO
445,00UND00036414
445,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 104 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00104
TECIDO TIPO JUTA -COR CRUA - DESCRIÇÃO:
- TECIDO TIPO JUTA,
- LARGURA: 1,00M A 1,45M,
- PECA COM; 25 METROS,
- COMPOSICAO: 100% FIBRA DE JUTA,
- NA COR CRUA;
10,00ROLO00036417
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 105 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00105
TESOURA DE PICOTAR EM ACO INOX - DESCRIÇÃO:
- TESOURA COM LÂMINA EM AÇO, DE 8 1/2,
- PARA CORTAR MALHA, JEANS E ALGODÃO
132,00UND00036420
132,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 106 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00106
TESOURA EM ACO INOX PARA USO GERAL- GRANDE -
DESCRIÇÃO:
- TESOURA MULTIUSO,
- 20CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE,
- DE EXCELENTE QUALIDADE,
- LÂMINAS RETAS,
- EM AÇO FORJADO OU INOX,
- CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO ,
- COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE IMPRESSO NA
LÂMINA.
- GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
- EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE.
- UNIDADE.
200,00UND00036419
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 107 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00107
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA -PEQUENA - DESCRIÇÃO:
- TESOURA PEQUENA, ESCOLAR,
- PONTA ARREDONDADA,
- TAMANHO TOTAL APROXIMADO 12 CM,
1.100,00UND00036418
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- CABO EM POLIPROPILENO,
- ATÓXICO, RESISTENTE,
- COR PRETO OU COLORIDO (TODAS EM UMA ÚNICA COR),
- LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL DE QUALIDADE, QUE NÃO
OXIDE,
- CORTE LASER,
- COM PARAFUSO RESISTENTE UNIDO AS PARTES.
- COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA.
- ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM INDIVIDUAL
CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE.
1.100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 108 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00108
TINTA GUACHE 15 ML AZUL - -  CAIXA C/ 06 UNIDADES 100,00CAIX00036421
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 109 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00109
TINTA GUACHE 250 ML - CORES - DESCRIÇÃO:
- TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA,
- NÃO TÓXICA,
- POTE 250ML,
- COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE
DA SECRETARIA
SOLICITANTE.
390,00POTE00036422
390,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 110 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00110
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR AZUL -
DESCRIÇÃO:
- TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO
- COR AZUL
- COMPOSICAO: AGUA, CORANTES ORGANICOS, GLICOL E
CONSERVANTES.
- FORMATO 40 ML,
- COM DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA E
VALIDADE IMPRESSO NO CORPO DO PRODUTO
43,00UND00036423
43,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 111 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00111
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR PRETA -
DESCRIÇÃO:
- TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO
- COR PRETA
- COMPOSICAO: AGUA, CORANTES ORGANICOS, GLICOL E
CONSERVANTES.
- FORMATO 40 ML,
- COM DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA E
VALIDADE IMPRESSO NO CORPO DO PRODUTO
56,00UND00036424
56,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 112 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00112
TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR AZUL -
DESCRIÇÃO:
- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR AZUL
- DE EXCELENTE QUALIDADE,
- TINTA DE FÁCIL REMOÇÃO,
- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL
- CAPACIDADE APROXIMADA DE 1500 RECARGAS.
- EMBALAGEM DE 1 LITRO.
75,00L00036425
75,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 113 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00113
TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR PRETA -
DESCRIÇÃO:
- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO
- COR PRETA
- DE EXCELENTE QUALIDADE,
- TINTA DE FÁCIL REMOÇÃO,
- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL
- CAPACIDADE APROXIMADA DE 1500
RECARGAS.
- EMBALAGEM DE 1 LITRO.
75,00L00036426
75,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 114 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00114
TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR
VERMELHA - DESCRIÇÃO:
- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO
- COR VERMELHA
- DE EXCELENTE QUALIDADE,
- TINTA DE FÁCIL REMOÇÃO,
- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL
- CAPACIDADE APROXIMADA DE 1500 RECARGAS.
- EMBALAGEM DE 1 LITRO.
75,00L00036427
75,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 115 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00115
TNT -TECIDO NAO TECIDO - DESCRIÇÃO:
- TNT 100% POLIPROPILENO
- DIMENSAO: 1,40M X 50M,
- ESPESSURA: 40 GRAMAS
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS.
- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA
SOLICITANTE
340,00ROLO00036428
340,00Quantidade Valor Total do Lote
Valor Total Geral
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br